PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 641/2019 - GP.

Porto Ferreira, 11 de setembro de 2019.

Exmo Sr.
JOSÉGUSTAVOBRAGACOLUCI
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 292/2019

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria de

V.Exa., seguem anexas informações do Sr. Thiago Luís Terassi,

Secretário de Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente.

de estima e consideraçã .

mpria para o momento, renovo protestos

Atenciosamente,

CNPJ: 45.339.363/0001-94
Praça Cornélio Procõpio, n090- Centro - Porto Ferreira, SP- CEP: 13660-015

Fone: (19) 3589-5201 /3589-5202/3589-5203
www.portoferreira.sp.gov.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.br

PREFEITURA DE PORTO FERREIRA
"A CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,OBRAS EMEIO AMBIENTEPORTO FERREIRA

Ofício n° 249/2019-SIOMA

Porto Ferreira, 05 de setembro de 2019.

Ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Sr. Rômulo Luís de Lima Ripa

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Requerimento n° 292/2019, subscrito pelo nobre vereador

Sr. José Gustavo Braga Coluci, informamos que:

A equipe da SIOMA está finalizando a elaboração de todas as peças técnicas

necessárias para encaminhamento à Divisão de Licitação e Contratos até o início da próxima

semana para abertura de processo licitatório.

Cumpre salientar, no entanto, que a relativa demora se deu em virtude do grande

volume de projetos de outras obras, muitas delas oriundas de convênios federais ou estaduais com

prazos exíguos para abertura de licitações e remessa aos órgãos gestores.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Secretaria Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente
CNPJ: 45.339.363/0001-94

Avenida João Marfins da Silveira Sobrinho, 653
Fone: (19) 3589-3600

W'NW.portoferreira.sp.gov.br